
Kalisz,	dnia	01	sierpień	2011	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	wykonywanie	okresowych	przeglądów	technicznych	oraz	napraw	aparatury	medycznej

(znak	sprawy	41a/11).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	Nr	1:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	przesunięcie	terminu	składania	ofert	z	godziny	9:00	na	godzinę	10:00?

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	Nr	2	dot.	§	3	ust.	1	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	w/w	punktu	na	zapis	o	następującej	treści?

„Konieczność	przeprowadzenia	naprawy	lub	wymiany	części	zamiennych	wykraczający	poza	standardowy	przegląd
Wykonawca	będzie	uzgadniał	z	przedstawicielem	Sekcji	Aparatury	Medycznej	Zamawiającego	przedstawiając
przewidywane	koszty	w	postaci	oferty	w	terminie	48	godzin	w	dni	robocze	od	podjęcia	decyzji	o	przeprowadzaniu
naprawy	lub	wymianie	części	zamiennych”

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	modyfikację	zapisu	§	3	ust.	1	Projektu	umowy,	który	otrzymuje
brzmienie	jak	wyżej.

Pytanie	Nr	3	dot.	§	3	ust.	8	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	w/w	punktu	na	zapis	o	następującej	treści?

„Termin	naprawy	nie	powinien	być	dłuższy	niż	10	dni	roboczych	od	daty	rozpoczęcia	naprawy…”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	Nr	4	dot.	§	7	ust.	1a	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmniejszenie	wysokości	kar	umownych	z	0,2%	na	0,1%?

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	Nr	5	dot.	§	7	ust.	1b	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmniejszenie	wysokości	kar	umownych	z	0,2%	na	0,1%?

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	Nr	6	dot.	§	7	ust.	1c	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmniejszenie	wysokości	kar	umownych	z	5%	na	1%?

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	Nr	7	dot.	§	7	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	odstąpienie	kar	w	przypadku	dostarczenia	aparatu	zastępczego	na	czas
przedłużającej	się	naprawy?

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje	iż	wyżej	wskazana	sytuacja	została	uregulowana	w	§	3	ust.	10	Projektu
umowy,	który	brzmi:	„Termin	naprawy	określony	w	ust.	8	niniejszego	paragrafu	nie	obowiązuje	w	przypadku
dostarczenia	na	okres	naprawy	urządzenia	zastępczego,	o	parametrach	niegorszych	niż	urządzenie	naprawiane,	w
terminie	5	dni	roboczych	od	daty	rozpoczęcia	naprawy”	oraz	odnośnie	kar	umownych	w	§	7	ust.	1a	Projektu	umowy
o	następującej	treści:	”za	zwłokę	w	wykonaniu	przedmiotu	umowy	w	wysokości	0,2%	maksymalnej	wartości
nominalnej	zobowiązania	Zamawiającego	brutto	wynikającej	z	umowy,	za	każdy	dzień	opóźnienia	ponad	termin
określony	w	§	2	ust.	2	oraz	w	§	3	ust.	1,	7,	8	i	9	(	za	wyjątkiem	określonym	w	ust.	10	§	3	umowy	),

Pytanie	Nr	8	dot.	§	9	ust.	4	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zmianę	w/w	punktu	na	zapis	o	następującej	treści?



„Po	każdej	wykonanej	naprawie	i	dokonaniu	wpisów	określonych	w	§	3	ust.5	umowy	Wykonawca	wystawi	fakturę
VAT	zgodnie	z	jego	ofertą	zaakceptowaną	przez	Zamawiającego.	Wykonawca	zobowiązany	jest	załączyć	do	każdej
faktury	kompleksową	specyfikację	wymienionych	części	w	urządzeniu”

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Jednocześnie	informujemy,	że	nastąpiła	zmiana	zapisów	SIWZ	część	B.2.II	ppkt	3	(wyjaśnienia	zamawiającego	z
dnia	26	lipca	2011r.	–	odpowiedź	na	pytanie	nr	1	i	2)	dotycząca	sporządzania	oferty	naprawy	przez	Wykonawcę”.

Pytanie	Nr	9	dot.	§9	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	dodanie	poniższego	punktu	do	w/w	paragrafu:

„W	przypadku	zwłoki	w	płatności	powyżej	30	dni	od	terminu	wymaganego	na	fakturze	WYKONAWCA	ma	prawo	do
wstrzymania	realizacji	następnych	zleceń	serwisowych	wynikających	z	niniejszej	umowy”?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	Projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	Nr	10	dot.	§10	ust.	2	Projektu	umowy:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	udzielenie	6	miesięcznej	gwarancji	na	wymienione	nowe	części	zamienne	?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgodę	na	ich	zmianę.

Pytanie	Nr	11:

Zwracamy	się	z	uprzejmą	prośbą	o	udzielenie	informacji	czy	wobec	Zamawiającego	nie	została	wszczęta	likwidacja,
czy	Zamawiający	nie	przekształca	się	w	spółkę	prawa	handlowego	bądź	nie	toczy	się	względem	placówki
postępowanie	upadłościowe.

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje	iż	wobec	niego	nie	została	wszczęta	likwidacja,	nie	przekształca	się	w	spółkę
prawa	handlowego	oraz	nie	toczy	się	wobec	niego	postępowanie	upadłościowe.

Pytanie	Nr	12:

Czy	Zamawiający	zwiększy	wartość	brutto	materiału	z	kwoty	9003,00	netto	do	kwoty	30000,00	netto	(poz.	nr	3)
oraz	liczbę	roboczogodzin	z	30	na	45	(poz.	nr	4)	dla	zadania	numer	11	(L.p.	11	w	formularzu	cenowym	nr	29
Naprawy	?	Okres	obejmujący	naprawy	wynosi	36	miesięcy	i	ciężko	w	dniu	dzisiejszym	określić	jest	wartość	części
oraz	roboczogodzin	jakie	będą	wykorzystane	do	wykonania	napraw	w	zadaniu	nr	11.

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody	na	zmianę	Formularza	Cenowego	nr	29.

Pytanie	Nr	13:

Czy	jednostkowa	cena	netto	roboczogodziny	w	pozycji	5	formularza	cenowego	nr	29	Naprawy	ma	zwierać	również
koszt	ewentualnego	dojazdu	?

Odpowiedź:	Zamawiający	wyjaśnia	iż	zgodnie	z	zapisami	SIWZ	część	B.II.2	ppkt	3a	w	koszt	roboczogodziny
powinien	być	wliczony	dojazd	przedstawiciela	Wykonawcy	przeprowadzającego	naprawę	–	dotyczy	Zadań	nr	1,	4,
7,	8,	9,	10,	11,	12,	13,	14,	15,	16,	17	(respiratory)	i	18.

Pytanie	Nr	14:

Czy	Zamawiający	uzna	za	spełniony	warunek	wykazania	się	wykonaniem	3	usług	o	wartości	co	najmniej	2	000,00
PLN	każda?	Prośbę	swoją	motywujemy	faktem,	że	aparatura	medyczna	wymieniona	przez	Zamawiającego	w
Zadaniu	nr	18	wymaga	(z	wyjątkiem	próby	wysiłkowej	z	bieżnią)	przesłania	do	serwisu	celem	skutecznego
dokonania	jej	przeglądu.	W	związku	z	tym	umowy	zawierane	są	tylko	na	przeglądy	próby	wysiłkowej	z	bieżnią.

Odpowiedź:	Zamawiający	modyfikuje	zapisy	SIWZ,	które	otrzymują	następującą	treść:

Część	B.I.8:

„Dotyczy	zadań	nr:	1,	4,	7,	8,	9,	10,	11,	12,	13,	14,15,	16,	17	i	18	(tylko	w	zakresie	poz.	15	Formularza
Cenowego	–	System	do	badań	wysiłkowych)	
Zamawiający	wymaga	wykonania	przeglądu	na	terenie	szpitala.	Koszty	dojazdu	w	obie	strony	poniesie	Wykonawca.
Jeśli	zaistnieje	konieczność	wykonania	czynności	przeglądowych	w	siedzibie	serwisu,	Zamawiający	zostanie
poinformowany	o	takiej	potrzebie.	Koszty	transportu	aparatu	w	obie	strony	poniesie	wówczas	Wykonawca.”

Część	B.I.9:

„Dotyczy	zadań	nr:	2,	3,	5,	6	i	18	(za	wyjątkiem	poz.	15	Formularza	Cenowego	–	System	do	badań
wysiłkowych)

Wykonawca	wykona	przeglądy	we	własnej	siedzibie.	Koszt	transportu	urządzenia	w	obie	strony	będzie	ponosił
Zamawiający.	W	przypadku	tych	aparatów	potwierdzenie	wykonania	usługi	przez	Zamawiającego	w	karcie	pracy	–



raporcie	serwisowym	nastąpi	po	dostarczeniu	aparatu	po	przeglądzie	do	Zamawiającego.”

Pytanie	Nr	15:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	rozdzielenie	kosztów	roboczogodziny	i	dojazdu,	ponieważ	jest	to	korzystniejsze
dla	Zamawiającego	/sumaryczny	niższy	koszt	usługi,	czy	przeglądu,	czy	naprawy/?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	zmianę.

Pytanie	Nr	16:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	wykreślenie	z	Paragrafu	9	pkt.	4	projektu	umowy:

\"Po	każdej	wykonanej	naprawie	i	dokonaniu	wpisów	określonych	w	§	3	ust.	5	umowy	Wykonawca	wystawi	fakturę
VAT	zgodnie	z	jego	oferta	zaakceptowana	przez	Zamawiającego.	Wykonawca	zobowiązany	jest	załączyć	do	każdej
faktury	VAT	kserokopie	faktury	zakupu	wymienionych	części	w	urządzeniu\",	ponieważ	w	przypadku	napraw	poza
granicami	Polski	na	fakturze	jest	całkowity	koszt	naprawy	bez	rozbicia	na	robociznę	i	części.

W	związku	z	powyższym,	czy	Zamawiający	zmieni	zapis	SIWZ:	„koszt	wymienianych	części	będzie	zwracany	na
podstawie	przedstawionej	przez	Wykonawcę	kserokopii	faktury	ich	zakupu.\"?

Odpowiedź:	Jak	w	punkcie	8	niniejszych	wyjaśnień.

Pytanie	Nr	17:

Czy	w	paragrafie	5	pkt.	2	projektu	umowy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zastąpienie	słów	„polisa	ubezpieczeniowa”
i	„polisa”	słowami	„dokument	ubezpieczeniowy”	(zgodnie	z	wymogiem	dołączenia	do	oferty	aktualnej	polisy,	a	w
przypadku	jej	braku	innego	dokumentu	potwierdzającego,	że	wykonawca	jest	ubezpieczony	od	odpowiedzialności
cywilnej	w	zakresie	prowadzonej	działalności	związanej	z	przedmiotem	zamówienia)?

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	modyfikację	zapisu	§5	ust.	2	Projektu	umowy	który	otrzymuje
następujące	brzmienie:

„Wykonawca	oświadcza,	że	jest	ubezpieczony	od	odpowiedzialności	cywilnej	w	zakresie	prowadzonej

działalności.	Aktualna	polisa	ubezpieczeniowa/	inny	dokument	potwierdzający,	że	Wykonawca	jest	ubezpieczony	od
odpowiedzialności	cywilnej	w	zakresie	prowadzonej	działalności	stanowi	Załącznik	nr	4	do	umowy.	W	razie
wygaśnięcia	polisy/innego	dokumentu	Wykonawca	zobowiązuje	się	do	przedłożenia	Zamawiającemu	aktualnego
dokumentu	w	terminie	3	dni	od	dnia	jej	wygaśnięcia”.


